
                                                                                      

 

                                           
 

У К Р А Ї Н А 
ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 
                                                        РІШЕННЯ  
21  липня 2021 року                                                                                      № 86                  

с.Тупичів 

 

Про порядок  денний наступного 

засідання виконавчого комітету 

 

        Відповідно до ст. 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», плану роботи виконавчого комітету Тупичівської сільської ради на ІІ 
півріччя 2021 року, виконавчий комітет  Тупичівської сільської ради            

в и р і ш и в: 
 
1. На засіданні виконавчого комітету, яке відбудеться 18  серпня 2021 року, 

розглянути  наступні питання: 
 

1. Про готовність закладів освіти до роботи в новому 2021-2022 

навчальному році.  
Готує: відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Доповідає: Акрент І. В. – начальник відділу ОКМС 

2. Про стан підготовки дітей з малозабезпечених, багатодітних родин та   
дітей   під опікою  до нового навчального року. 

Готує: КУ «Центр надання соціальних послуг»  

Доповідає: Якуш О. В. – фахівець соціальної роботи 

3. Про роботу працівників  територіального центру  по обслуговування 
одиноких пристарілих громадян    

Готує: КЗ «Центр надання соціальних послуг» 

Доповідає: Ізотова М. О. - директор КЗ «Центр надання соціальних 
послуг» 

         4. По факту. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
виконавчого комітету  Г. Феськовець. 

 

 

             Сільський голова                                                Лариса  ШОВКОВА 


